
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 021 - 04 DE ABRIL DE 2025 002
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E867F95D3EFB

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO 
PIAUÍ – PI CNPJ: 41.522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – 
CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO 
PIAUÍ 

 
   

 
 
 
  

EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº: 029/2025. PROC. ADM. Nº 022/2025: PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2025. OBJETO:  

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (NÃO PERECÍVEIS, PERECÍVEIS, POLPAS, FRUTAS E VERDURAS) 

PARA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI”. FONTE DE RECURSO: ORÇAMENTO 

GERAL DO MUNICÍPIO. CONTRATADA: ERIVAN RODRIGUES 93995040349, CNPJ N° 46.010.031/0001-24. 

VIGÊNCIA: 31/12/2025. VALOR: R$ 439,00, PARA O LOTE 60,  R$ 1.487,50, PARA O LOTE 61, R$ 2.450,00, 

PARA O LOTE 62, R$ 900,00, PARA O LOTE 63, R$ 2.900,00, PARA O LOTE 64, R$ 1.120,50, PARA O LOTE 65, 

R$ 4.380,00, PARA O LOTE 66, R$ 2.800,00, PARA O LOTE 67, R$ 1.250,00, PARA O LOTE 68, R$ 1.250,00, 

PARA O LOTE 69, R$ 9.750,00, PARA O LOTE 70, R$ 10.355,00, PARA O LOTE 71, R$ 18.407,50, PARA O LOTE 

72, R$ 2.795,00, PARA O LOTE 73, R$ 1.625,00, PARA O LOTE 74, R$ 5.670,00, PARA O LOTE 75, R$ 4.900,00, 

PARA O LOTE 76, R$ 2.097,00, PARA O LOTE 77, R$ 12.492,00, PARA O LOTE 78, R$ 9.900,00, PARA O LOTE 

79, R$ 5.250,00, PARA O LOTE 80, R$ 643,00, PARA O LOTE 81, RESPECTIVAMENTE, TOTALIZANDO O 

VALOR TOTAL R$ 102.861,50 (CENTO E DOIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO 

CONTRATO: 01/04/2025. 

 
Edvarton de Sá Sousa 

Pregoeiro 
 


